[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ТЕНГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ -41
  Р Е Ш Е Н И Е

от   27 апреля 2017 г.                                                                 № 130
с. Тенгинка
Об отмене решения  Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 22 октября 2015 года №53 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза

бытовых отходов и мусора на территории

Тенгинского  сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии со статьей  6  Федерального закона  от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Cовет  Тенгинского сельского поселения  Туапсинского района р е ш и л:

          1. Отменить решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 22 октября 2015 года № 53 «  Положение о порядке   сбора,  вывоза  бытовых  отходов и мусора на территории  Тенгинского  сельского поселения  Туапсинского района».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию (комитет) по вопросам собственности, землепользования, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава
Тенгинского  сельского поселения
 Туапсинского района                                                                             А.А.Чамян